
S009P00TE5XV

Dohoda o úhradě nákladů
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., o občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník11)

mezi smluvními stranami:

1. město Blansko
se sídlem nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČO: 00279943
DIČ: CZ00279943
zastoupené starostou Ing. Jiřím Crhou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

dále jen jako „Město“

a

2. Nemocnice Blansko
se sídlem Sadová 1596/33, 678 01 Blansko
IČO: 00386634
DIČ: CZ00386634
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1603
zastoupena ředitelkou MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.,

dále jen jako „Nemocnice"

I.

1. Město je vlastníkem bytové jednotky
č. 1160/8 v domě na ulici Údolní 15
č. 1160/9 v domě na ulici Údolní 15
č. 1160/11 v domě na ulici Údolní 15
č. 1178/17 v domě na ulici Chelčického 32
č. 1181/10 v domě na ulici Chelčického 48
č. 1181 /30 v domě na ulici Chelčického 48
č. 1186/9 v domě na ulici Chelčického 56
č. 1186/12 v domě na ulici Chelčického 56

- č. 1186/15 v domě na ulici Chelčického 56
č. 1186/20 v domě na ulici Chelčického 56

to vše v k.ú. Blansko (dále jen „bytové jednotky11).

2. Rada města Blansko vyčlenila bytové jednotky Nemocnici pro potřeby zajištění bydlení
pro zaměstnance Nemocnice.

3. Vyčleněné bytové jednotky následně dle potřeb Nemocnice Město pronajímá na základě
nájemních smluv uzavřených mezi Městem a zaměstnanci Nemocnice.

II.

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě nákladů za vyčleněné bytové jednotky tak, že
v případě, že vyčleněná bytová jednotka není užívána žádným ze zaměstnanců
Nemocnice, Nemocnice uhradí Městu náklady spojené s vyúčtováním služeb, a dále

V. /

*S009P00TE5XV*



úhradu ve výši odpovídající částce odváděné do fondu oprav a stálé platby za
elektroměr a plynoměr.

2. Náklady dle odst. 1 tohoto článku Nemocnice uhradí na účet Města uvedený v záhlaví
této dohody, a to na základě vyúčtování zaslané Nemocnici vždy 1x ročně nejpozději do
31.5. roku následujícího po roce, za který se platí.

3. Nemocnice se zavazuje částku uvedenou ve vyúčtování uhradit Městu ve lhůtě
splatnosti, která bude činit 30 kalendářních dnů ode dne vystavení vyúčtování.

III.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Nemocnice souhlasí s uveřejněním této dohody v souladu se zvláštními právními
předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv
včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí Město nejpozději do 30 dnů po
uzavření této dohody.

3. Tato dohoda je uzavřena na základě usnesení č. 8 přijatého na 21. schůzi Rady města
Blansko konané dne 19. 9. 2023.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
stran obdrží po jednom.

5. Smluvní strany si dohodu přečetly, s jejím obsahem bez výhrad souhlasí a prohlašují, že
nebyla podepsána pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany
dále prohlašují, že byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují
svými podpisy.

2 7 -10- 2023V Blansku dne

f'

Nemocnice Blansko
MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA
ředitelka

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta


